
Vysoké učení technické v Brně
Fakulta informačních technologií

Hodnocení vedoucího diplomové práce
Student: Hanzlíček Jiří, Bc.
Téma: Dynamická prezentace fotografií s využitím hloubkové mapy (id 21407)
Vedoucí: Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D., UPGM FIT VUT

1. Informace k zadání
 Zadání této diplomové práce považuji za obtížnější. S využitím syntetických hloubkových map z geo-lokalizačního

systému LOCATE (vyvíjeného v rámci CPhoto@FIT) student implementoval dynamickou prezentaci fotografií. K
řešení problému chybějící obrazové informace při změně pózy kamery využil knihovnu Ebsynth pro syntézu textur
(vyvíjenou na DCGI ČVUT v Praze) dle doporučení vedoucího.

2. Práce s literaturou
 Student pracoval s literaturou, která byla dodána vedoucím práce, zároveň si sám obstarával další potřebné

materiály.
3. Aktivita během řešení, konzultace, komunikace
 Student byl aktivní v průběhu řešení práce, dodržoval dohodnuté termíny a na konzultace přicházel dostatečně

připraven.

4. Aktivita při dokončování
 Práce byla dokončena na poslední chvíli, což bylo způsobeno opravou chyby v knihovně Ebsynth jejím autorem

necelé dva týdny před odevzdáním, na což diplomant neměl přímý vliv. Přesto byla konečná podoba práce
částečně konzultována s vedoucím.

5. Publikační činnost, ocenění
 V rámci výzkumné skupiny CPhoto@FIT plánujeme pokračovat v tomto tématu s cílem metodu publikovat na

vědecké konferenci, případně i zveřejnit výslednou aplikaci.
6. Souhrnné hodnocení výborně (A)
 Dynamická prezentace fotografií s využitím hloubkové mapy je tématem aktivního výzkumu v oblasti počítačového

vidění a grafiky. Celkově považuji práci a aktivitu studenta za výbornou, dosažené výsledky mohou tvořit základ
budoucího vývoje nebo výzkumu. Zadání práce považuji za obtížné, student pracoval velice svědomitě a dokázal
implementovat aplikaci dle požadavků zadání, včetně několika zajímavých experimentů. 

 

Prohlášení: Uděluji VUT v Brně souhlas ke zveřejnění tohoto hodnocení v listinné i elektronické formě.

  
V Brně dne: 5. června 2019

 Čadík Martin, doc. Ing., Ph.D.
vedoucí práce

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

